
 1 

 
 
  
 
       

12 
 
Ročník 2007-2008                                                             26.ledna 2008 
 
 
 
 Jarní část soutěží začala letos v tradiční podobě, která bývala dříve obvyklá a samozřejmá. O 
úvod do nového roku se totiž postarala Mistrovství jednotlivců okresů, která proběhla úspěšně a 
okresy tak znají své MISTRY pro rok 2008. Na ně budou navazovat první březnový víkend 
Mistrovství Karlovarského kraje. Rozpisy všech Mistrovství Karlovarského kraje jsou uloženy 
v našem archivu (www.kv.kuzelky.net), kde jsou vám k disposici. 
 

 

Karlovarský krajský p řebor 

12.kolo 
První jarní kolo přineslo zajímavé výsledky. Jednalo se vlastně o reprízu 11.podzimního kola (v 

opačném pořadí) a tak družstva měla své soupeře ještě v paměti. Vedoucí družstvo Loko Cheb 
vyhrálo doma tak vysokým rozdílem (352), že se jedná pravděpodobně o rekord posledních několika 
let. Na druhé místo tabulky se vklínila Lomnice A, která získala body v Hazlově D. Ten se naopak 
trochu propadá mezi ohrožené sestupem. V tabulce směrem nahoru zahájil cestu posílený Hazlov E, 
kterému první zisk bodů nabídli domácí v Lomnici B jako na zlatém talíři (340,337). Na kuželně SKK 
dosáhla všechna družstva vysoké výsledky a domácí museli o zisk bodů perně bojovat. 
 
SKK KARL.VARY C  -  JISKRA ŠABINA C 12:4 2589-2553 r.Hlídek  26.01. 

LOKO CHEB C  -  SOKOL TEPLÁ B 16:0 2555-2203 r.Pivoňková 26.01. 

JISKRA HAZLOV D -  TJ LOMNICE A  6:10 2492-2535 r.Schneider  26.01. 

TJ JÁCHYMOV  -  JISKRA AŠ 12:4 2497-2445 r.Vlček  26.01. 

TJ LOMNICE B -  JISKRA HAZLOV E  4:12 2277-2307 r.Utíkalová 26.01. 

SKK KARL.VARY B  -  LOKO CHEB B 14:2 2663-2643 r.Pazdera  26.01. 

 
Podrobné výsledky 

SKK Karl.Vary C -  Jiskra Šabina C 12:4  2589-2553 

RADA Luděk -  ČERNÝ Jaromír 2:0  440-428 
MARTÍNEK Luboš -  DRANCZAK Václav 2:0  470-452 
VODEHNAL Vítězslav -  BASL Václav 0:2  394-431 
ŠNAJDR Václav -  ŠPAČKOVÁ Andrea 2:0  443-397 
GABRIŠKO Jiří -  KOVÁČ Petr 2:0  449-409 
LOVEČEK Zdeněk -  CIMBALA Radek 0:2  393-436 
Domácí družstvo umí i vyšší výkony (průměr má 2611), ale dva nezvyklé výsledky pod 400 kuželek daly šanci i 
hostům. V polovině vedli na kuželky těsně hosté, teprve čtvrtý a pátý hráč přiblížili domácí k zisku bodů, když 
hosté měli zrovna slabší chvilku. U SKK poslední Zdeněk Loveček v závěru zkazil vše na co sáhl. Vždyť 
samotou druhou půli prohrál s Radkem Cimbalou o 59 kuželek. Náskok družstva se mu ale prohospodařit 
nepodařilo. 



 2 

Loko Cheb C -  Sokol Teplá B 16:0  2555-2203 

FIALA Luděk -  STAŠKO Miroslav 2:0  392-363 
BUDIL Miroslav -  BOŠKOVÁ Marcela 2:0  399-374 
STRNAD Václav -  MILOTA Rostislav 2:0  449-390 
PIVOŇKOVÁ Lenka -  SYSALA Jiří 2:0  438-349 
VYLEŤAL Bohumil -  ŽIŽKA Michal 2:0  455-364 
KUBÍK Jan -  OBRUČOVÁ Růžena 2:0  422-363 
Domácí zahráli svůj slabší průměr, přesto z toho byl pro Teplou debakl s nulou.  Hosté nemohou protrhnout 
neúspěšnou sérii a nepomohlo ani posílení o „starého mazáka“ Míru Staška. Zdá se, že místo aby družstvo 
popotáhl, zapadl v tomto utkání do jeho šedi. Malé porovnání – u domácích je nejhorší dorážka 120, u hostí je 
nejlepší dorážka 113 a ostatních pět hráčů má pod 100. 

Jiskra Hazlov D -  TJ Lomnice A 6:10  2492-2535 

HLÁVKA Karel -  VOLF Josef 2:0  422-402 
KURÁKOVÁ Pavlína -  KOVAČÍKOVÁ Růžena 0:2  370-415 
PETER Helmut -  KUPČÍK Albert 2:0  460-436 
RYBÁROVÁ Hana -  MARTINCOVÁ Věra 0:2  400-411 
BENČÍK Pavel -  VETCHÝ Pavel 2:0  434-415 
RYBÁR František -  GUBA Jiří 0:2  406-456 
Domácí prohráli v posledním podzimním kole vysoko v Lomnici. Na řadě byla proto odplata a dlouho se zdálo, 
že se to povede. Oba ženské souboje vyhrála sice Lomnice, ale vyrovnaný stav utkání dával Hazlovu šanci. Při 
nástupu poslední dvojice vedli domácí 6:4 a 7 kuželek. Domácí František Rybár ale neměl svůj den, jeho 
soupeř Jiří Guba naopak zářil. V polovině  jejich startu vedla již Lomnice (o jedinou kuželku) a rozhodoval závěr 
utkání. Značně lépe ho zvládl Jirka Guba, vyhrál 42 kuželek a body jedou do Lomnice. 

TJ Jáchymov -  Jiskra Aš 12:4  2497-2445 

ŽIVNÝ František -  PETŘÍČKOVÁ Jiřina 0:2  403-405 
BLASL Jiří -  TOMÁŠEK Jiří 2:0  416-393 
MITÁČEK Jiří -  JEDLIČKOVÁ Dagmar 0:2  403-410 
ŠLECHTOVÁ Irena -  DAVÍDKOVÁ Anna 2:0  406-395 
VLČEK Miroslav -  BUFKA Jiří 2:0  427-408 
MONDEK Václav -  POSPÍŠILOVÁ Martina 2:0  442-434 
Domácí během přestávky změnili soupisku a neuvedli na ní M.Vlčka a V.Mondeka. Zdá se, že  je to jakési 
taktizování (byť v duchu Pravidel). Oba v utkání nastoupili a byla to nutnost. Bez nich by byl výsledek asi jiný. 
Ašské družstvo má lepší plné, méně chyb, dorážka je ale jasně na straně Jáchymova. 

 TJ Lomnice B -  Jiskra Hazlov E 4:12  2277-2307 

FLEJŠAR Jiří -  BENEŠOVÁ Iveta 2:0  398-371 
LUTONSKÝ Erich (*) -  ŠKVOR Petr 0:2  340-400 
HROMADA Luboš -  UTIKAL Karel 0:2  337-357 
OPITZ Roman -  MARŠÁT Ota 0:2  398-410 
PÁV Jaroslav -  ZADRAŽIL Jakub 2:0  407-359 
DIOSEGI Štěpán -  BULANT  Jaroslav 0:2  397-410 
střídání: od 51. hodu: LUTONSKÝ Erich + STEJSKALOVÁ Jitka 

Hazlov E byl dosud bez bodu a na výrazně posílené sestavě bylo vidět, že by s tím rád něco udělal. To se mu 
nakonec i přes odpor domácích povedlo a odváží si cenné dva body. Domácí sice bojovali, ale značně 
nevyrovnané výkony situaci Hazlovu značně zjednodušily. 
V první dvojici začala lépe hostující hráčka, ale na druhé půlce domácí duel otočili a šlo do vedení o 27. Pak 
ale přišla černá domácí devadesátiminutovka. Výkony 340 (se střídáním, které výkon trochu vylepšilo) a 337 
znamenaly rozhodující ztrátu 53 bodů, kterou hosté pohodlně využili. Zvláště když ve čtvrté dvojici přidala další 
dva body druholigová posila O.Maršát. V páté dvojici se blýskla naděje domácích na zvrat. J.Páv vyhrál o 48 a 
stáhnul ztrátu na 17 bodů. V závěru se rozpoutala bitva Š.Diosegi-J.Bulant. Domácí hráč tahal v úvodu za delší 
konec a půlku o 13 kuželek vyhrál. Pak se ale u něj začaly projevovat zdravotní potíže (které mu také 
znemožnily bojovat před týdnem ve finále MJ MoKS) a dobře hrající J.Bulant  v pohodě dovedl své družstvo k 
vítězství. 
Domácí si tím svou situaci v soutěží hodně zkomplikovali a zřejmě budou jen hodně těžko dolovat body 
potřebné k záchraně. (H.Slavík) 



 3 

SKK Karl.Vary B -  Loko Cheb B 14:2  2663-2643 

ČERNOHOUS Ondřej -  HAMROVÁ Jana 2:0  466-438 
ČECHURA Václav -  NOVÁČKOVÁ Eva 2:0  450-440 
VANK Jan ml. -  ŠATRA František 2:0  436-421 
DUKSA Zdeněk -  HEDRICH Ludvík 0:2  403-467 
PAZDERA Pavel -  PIVOŇKA Miroslav 2:0  468-442 
ŠPAČEK Miroslav -  GLADAVSKÁ Helena 2:0  440-435 
Domácí družstvo čekalo těžké utkání a skutečný průběh to potvrdil. První ti hráči vyhráli a vybudovali náskok 
53 kuželek. Hostům svitla naděje ve čtvrté dvojici. Ludva Hedrich si vzpomněl starší časy, hrál s chutí a 
přehledem a Cheb rázem na kuželky vedl. Zdeněk Duksa zachraňoval na poslední chvíli čtyřstovku a prohrál 
64 kuželek, což znamenalo vedení Chebu o 11. V páté dvojici následoval opět koncert, tentokráte v řadách 
domácích. Pavel Pazdera jako stroj předvedl 334 do plných a netrefené levá ulice by se daly spočítat na 
prstech jedné ruky. I s tuctovou dorážkou to dalo 468 kuželek. Ale i soupeř Míra Pivoňka se držel dobře a tak 
se konto domácích vylepšilo jen na  5 kuželek. V poslední dvojici bojovala o případný nerozhodný výsledek 
Helena Gladavská. Výkon dobrý, ovšem soupeř lepší a domácí ve vyrovnaném utkání přemohli obávaného 
soupeře. 

Starty náhradníků: 
1. start: BENEŠOVÁ Iveta (Ji.Hazlov E, 18124), ZADRAŽIL Jakub (Ji.Hazlov E, 15582), MONDEK Václav 
(Jáchymov, 03743), VLČEK Miroslav (Jáchymov, 13858), DIOSEGI Štěpán (Lomnice B, 17146) 

 

Tabulka:  
 1. Loko Cheb C 12 11 1 0 156:36 2444 23 
 2. TJ Lomnice A 12 9 0 3 127:65 2502 18 
 3. Loko Cheb B 12 9 0 3 117:75 2498 18 
 4. SKK Karl.Vary C 12 8 0 4 118:74 2487 16 
 5. TJ Jáchymov  12 8 0 4 114:78 2439 16 
 6. SKK Karl.Vary B 12 7 0 5 106:86 2473 14 
 7. Jiskra Šabina C 12 5 0 7 89:103 2452 10 
 8. Jiskra Aš  12 4 1 7 94:98 2442 9 
 9. Jiskra Hazlov D 12 4 1 7 86:106 2413 9 
 10. TJ Lomnice B 12 3 1 8 74:118 2429 7 
 11. Jiskra Hazlov E 12 1 0 11 41:151 2379 2 
 12. Sokol Teplá B 12 1 0 11 30:162 2283 2 
  

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. GLADAVSKÁ Helena Loko Cheb B 434,5 294,5 139,9 3,3 7 / 7 (472) 
 2. MONDEK Václav Jáchymov 432,8 292,6 140,2 2,4 5 / 5 (458) 
 3. CIMBALA Radek Ji.Šabina C 432,3 295,3 137,0 4,2 7 / 7 (482) 
 4. SCHIMMER Rudolf Lomnice A 431,0 292,4 138,5 6,5 6 / 8 (492) 
 5. GUBA Jiří Lomnice A 429,3 294,3 135,0 4,1 7 / 8 (456) 
 6. VETCHÝ Pavel Lomnice A 422,6 293,2 129,4 4,5 7 / 8 (460) 
 7. PÁV Jaroslav Lomnice B 421,8 290,6 131,2 6,3 5 / 5 (455) 
 8. PIVOŇKA Miroslav Loko Cheb B 421,1 290,3 130,8 5,0 7 / 7 (455) 
 9. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš 420,0 295,4 124,6 6,5 6 / 7 (436) 
 10. VANK Jan ml. SKK K.Vary B 419,7 294,6 125,1 7,5 4 / 5 (453) 
 11. HAMROVÁ Jana Loko Cheb B 419,0 292,2 126,9 5,2 6 / 7 (447) 
 12. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary C 418,3 292,6 125,7 7,5 7 / 7 (454) 
 13. STRNAD Václav Loko Cheb C 418,2 287,7 130,5 2,1 5 / 5 (481) 
 14. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary B 418,2 286,4 131,8 5,7 5 / 5 (461) 
 15. MARTINCOVÁ Věra Lomnice A 417,3 285,3 132,0 4,9 8 / 8 (474) 
 16. RYBÁROVÁ Hana Ji.Hazlov D 417,1 292,9 124,2 7,1 5 / 6 (450) 
 17. ČECHURA Václav SKK K.Vary B 416,8 288,2 128,7 5,2 4 / 5 (468) 



 4 

 18. RADA Luděk SKK K.Vary C 416,3 289,6 126,6 5,4 7 / 7 (460) 
 19. PETER Helmut Ji.Hazlov D 416,0 289,7 126,2 6,3 6 / 6 (461) 
 20. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary C 415,7 291,4 124,4 5,8 5 / 7 (449) 
 21. MAZÁK František Jiskra Aš 415,3 295,6 119,7 7,5 5 / 7 (448) 
 22. BLASL Jiří Jáchymov 414,3 287,8 126,5 6,7 5 / 5 (437) 
 23. PAZDERA Pavel SKK K.Vary B 414,3 289,0 125,3 5,9 5 / 5 (468) 
 24. MARTÍNEK Luboš SKK K.Vary C 414,1 286,4 127,7 6,1 7 / 7 (483) 
 25. KVETOŇ Stanislav Ji.Šabina C 413,6 285,9 127,8 6,3 6 / 7 (458) 
 26. KOVÁČ Petr Ji.Šabina C 412,4 285,0 127,4 6,0 7 / 7 (446) 
 27. RYBÁR František Ji.Hazlov D 412,2 281,9 130,3 5,6 5 / 6 (446) 
 28. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary C 412,0 280,9 131,1 5,2 7 / 7 (474) 
 29. VOLF Josef Lomnice A 411,5 281,8 129,6 6,0 8 / 8 (458) 
 30. STEJSKALOVÁ Jitka Lomnice B 411,3 291,9 119,4 7,4 5 / 5 (433) 
 31. ŠATRA František Loko Cheb B 411,1 288,7 122,4 7,8 7 / 7 (434) 
 32. KUPČÍK Albert Lomnice A 410,3 290,2 120,1 7,5 7 / 8 (436) 
 33. FIALA Luděk Loko Cheb C 409,4 281,3 128,1 6,5 5 / 5 (452) 
 34. UTIKALOVÁ Miroslava Ji.Hazlov E 409,2 284,3 124,9 7,9 6 / 8 (438) 
 35. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 409,2 284,1 125,1 7,6 7 / 7 (434) 
 36. KOČAN Jiří SKK K.Vary C 408,7 282,8 125,9 6,5 7 / 7 (453) 
 37. ADAM Jan Loko Cheb C 408,1 286,9 121,2 7,7 4 / 5 (434) 
 38. KUBÍK Jan Loko Cheb C 407,6 281,3 126,3 6,0 5 / 5 (446) 
 39. JARINOVÁ Iveta Ji.Hazlov E 407,1 290,5 116,6 7,7 7 / 8 (444) 
 40. ŠKVOR Petr Ji.Hazlov E 406,9 283,9 123,0 7,7 6 / 8 (467) 
 41. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš 406,7 288,0 118,7 7,7 7 / 7 (448) 
 42. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary B 406,6 288,5 118,1 6,4 5 / 5 (466) 
 43. HEDRICH Ludvík Loko Cheb B 406,2 281,8 124,3 7,5 6 / 7 (467) 
 44. VLČEK Miroslav Jáchymov 405,3 280,6 124,7 4,5 5 / 5 (439) 
 45. PIVOŇKOVÁ Lenka Loko Cheb C 405,2 280,8 124,4 4,8 5 / 5 (455) 
 46. MAREK Ivan Loko Cheb B 405,0 288,9 116,1 11,8 5 / 7 (446) 
 47. NOVÁČKOVÁ Eva Loko Cheb B 404,5 286,0 118,5 9,3 6 / 7 (440) 
 48. BENEŠOVÁ Iveta Ji.Hazlov E 403,3 278,0 125,3 6,9 7 / 8 (463) 
 49. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 403,0 291,2 111,8 9,5 4 / 5 (430) 
 50. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš 402,6 282,7 119,9 7,1 7 / 7 (439) 
 51. DUKSA Zdeněk SKK K.Vary B 401,3 278,9 122,4 7,3 5 / 5 (472) 
 52. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš 399,1 279,6 119,5 7,9 7 / 7 (452) 
 53. HLÁVKA Karel Ji.Hazlov D 398,5 282,2 116,3 9,4 6 / 6 (429) 
 54. ŠLECHTOVÁ Irena Jáchymov 398,4 280,9 117,5 6,5 5 / 5 (425) 
 55. ŽIVNÝ František Jáchymov 398,4 281,6 116,8 6,6 5 / 5 (416) 
 56. SERBOUSEK Václav Ji.Hazlov D 398,0 271,0 127,1 6,8 5 / 6 (461) 
 57. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 397,9 281,8 116,0 9,7 5 / 5 (424) 
 58. ŠPAČKOVÁ Andrea Ji.Šabina C 396,8 277,6 119,2 8,5 7 / 7 (450) 
 59. MILOTA Rostislav So.Teplá B 393,9 279,1 114,8 10,6 7 / 7 (414) 
 60. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice A 393,3 280,1 113,2 9,7 6 / 8 (415) 
 61. UTIKAL Karel Ji.Hazlov E 387,9 281,8 106,1 10,9 8 / 8 (432) 
 62. BASL Václav Ji.Šabina C 387,6 284,0 103,6 11,4 7 / 7 (431) 
 63. OBRUČOVÁ Růžena So.Teplá B 387,0 275,6 111,4 10,2 5 / 7 (428) 
 64. PŘIBYL Jiří Ji.Hazlov D 386,5 279,8 106,7 9,6 6 / 6 (419) 
 65. BOŠKOVÁ Marcela So.Teplá B 382,4 274,7 107,7 10,4 5 / 7 (407) 
 66. HROMADA Luboš Lomnice B 381,8 275,5 106,3 12,0 5 / 5 (403) 
 67. ŽIŽKA Michal So.Teplá B 381,5 271,7 109,8 9,8 7 / 7 (419) 
 68. KURÁKOVÁ Pavlína Ji.Hazlov D 380,8 269,5 111,3 10,9 4 / 6 (416) 
 69. SYSALA Jiří So.Teplá B 361,4 257,3 104,2 12,0 6 / 7 (402) 
  ZEMAN Václav SKK K.Vary C 452,0 292,0 160,0 0,0 1 / 7 (452) 
  VAŠÍČEK Miroslav Ji.Hazlov D 443,5 288,0 155,5 2,0 2 / 6 (449) 
  CAPOUCH František Loko Cheb B 438,0 288,0 150,0 6,0 1 / 7 (438) 
  STRNAD Aleš Ji.Hazlov D 438,0 313,0 125,0 6,0 1 / 6 (438) 
  BUDIL Miroslav Loko Cheb C 435,4 292,4 143,0 3,8 2 / 5 (460) 
  BENČÍK Pavel Ji.Hazlov D 434,0 303,0 131,0 1,0 1 / 6 (434) 
  DIOSEGI Štěpán Lomnice B 433,3 289,5 143,8 2,5 2 / 5 (469) 
  GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary B 431,0 302,0 129,0 6,0 1 / 5 (431) 
  PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary B 429,9 291,6 138,3 3,0 2 / 5 (445) 
  ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina C 428,0 282,0 146,0 5,0 1 / 7 (428) 
  BRÁNICKÝ Pavel Ji.Hazlov E 427,0 289,0 138,0 4,0 1 / 8 (427) 



 5 

  RAJLICH Petr Loko Cheb B 425,0 302,0 123,0 3,0 1 / 7 (425) 
  OPITZ Roman Lomnice B 417,4 290,5 126,9 7,6 2 / 5 (450) 
  DRANCZAK Václav Ji.Šabina C 414,8 288,3 126,5 9,3 4 / 7 (452) 
  MONDEK Laurentin Jáchymov 414,3 297,0 117,3 6,0 1 / 5 (440) 
  VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary C 410,9 289,8 121,1 5,5 2 / 7 (457) 
  KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov 410,0 273,0 137,0 3,5 1 / 5 (415) 
  BULANT  Jaroslav Ji.Hazlov E 410,0 285,0 125,0 3,0 1 / 8 (410) 
  MARŠÁT Ota Ji.Hazlov E 410,0 293,0 117,0 5,0 1 / 8 (410) 
  VESELÝ David So.Teplá B 409,0 277,8 131,3 6,6 4 / 7 (423) 
  MITÁČEK Jiří Jáchymov 408,4 279,1 129,3 7,2 3 / 5 (438) 
  BUFKA Jiří Jiskra Aš 408,0 275,0 133,0 0,0 1 / 7 (408) 
  JEDLIČKOVÁ Pavlína Jiskra Aš 407,5 277,5 130,0 5,5 2 / 7 (425) 
  ZADRAŽIL Jakub Ji.Hazlov E 405,7 277,7 128,0 9,3 3 / 8 (440) 
  ŠOUREK Miroslav So.Teplá B 405,0 290,0 115,0 9,0 2 / 7 (409) 
  VRBA Radek Ji.Hazlov E 403,0 278,5 124,5 7,0 2 / 8 (419) 
  KRÝSL Václav SKK K.Vary B 397,0 269,5 127,5 3,5 2 / 5 (400) 
  DRANCZAK Petr Ji.Šabina C 396,9 283,2 113,7 8,0 4 / 7 (438) 
  MANDÁK Jan So.Teplá B 395,6 260,6 135,0 6,6 2 / 7 (414) 
  VYLEŤAL Bohumil Loko Cheb C 394,8 279,1 115,7 7,8 3 / 5 (455) 
  KROTKÝ Josef Lomnice B 394,1 274,9 119,3 6,5 2 / 5 (401) 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov 392,0 273,0 119,0 15,0 1 / 5 (392) 
  HESS František Loko Cheb C 391,3 271,3 120,0 9,8 3 / 5 (440) 
  BLASLOVÁ Dana Jáchymov 387,0 271,0 116,0 10,0 1 / 5 (393) 
  HARANT Zdeněk Ji.Hazlov E 379,7 280,3 99,3 14,3 3 / 8 (426) 
  MIKULÁŠKOVÁ Katka Jáchymov 378,6 270,8 107,8 8,0 3 / 5 (419) 
  RADA Patrik Jiskra Aš 377,0 269,0 108,0 8,0 1 / 5 (377) 
  BARTOŠKOVÁ Lucie So.Teplá B 376,0 270,0 106,0 10,0 1 / 7 (376) 
  SLAVÍK Hanuš Lomnice B 373,8 262,7 111,1 12,7 3 / 5 (394) 
  VESELÝ Jiří So.Teplá B 365,7 276,9 88,8 14,0 3 / 7 (401) 
  STAŠKO Miroslav So.Teplá B 363,0 270,0 93,0 11,0 1 / 7 (363) 
  JARINOVÁ Klára Ji.Hazlov E 357,6 255,9 101,8 12,6 4 / 8 (378) 
  BOHMANN Petr ml. Ji.Hazlov C 349,0 262,0 87,0 16,0 1 / 6 (349) 
  VRBSKÁ Martina So.Teplá B 332,1 253,1 79,0 16,7 3 / 7 (353) 
 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 12. kole:  
 

Plné PAZDERA Pavel - SKK KV B 334 na SKK 1-2 
Dorážka VYLEŤAL Bohumil - Loko Cheb C 158 v Chebu 
 ČERNOHOUS Ondřej - SKK KVB 158 na SKK 1-2 
 HEDRICH Ludvík - Loko Cheb B 158 na SKK 1-2 
Chyby BUFKA  Jiří - Jiskra Aš   0 v Jáchymově 

     

CELKEM    MARTÍNEK Lubomír   SKK K.Vary C  470 na SKK 3-4 

 
 

 
 
Karlovarský Pohár Mladých Nadějí – KvPMN  -  ! ! ! ! ! 

 
S ohledem na oprávněné nářky oddílů, že mladší žactvo nemá možnost soutěžení, připravil náš svaz 
pro tyto žáčky seriál pěti turnajů. Pro úplnost připomenutí, že první turnaj se koná na kuželně KK 
K.Vary v neděli 3.března.  Začátek je v 9,00 hodin, další turnaje budou začínat v 10 hodin. Přihlášeno 
je 5 hráčů Jiskry Hazlov, 2 hráči Slovanu K.Vary a 2 hráči z Lomnice. Pokud máte v oddíle člena 
z kategorie mladšího žactva, přijeďte s ním. 
 



 6 

 

VELIKONOCE a termíny utkání 
 
 Sportovní kalendář jarní části je stanoven tak,  že v předvečer Velikonoc, tj. 22.-23.3.2008 (so-ne) 
se koná 19.kolo mistrovských soutěží kraje, přičemž v pondělí 24.3. je velikonoční volno. 
Protože se již vyskytly první připomínky a obavy oddílů o zajištění hráčů k utkání, bude celá situace 
vyřešena takto: 
Pokud se spolu oddíly (družstva) domluví, souhlasí STK s odehráním utkání 19.kola o týden později, 
tj. nejpozději do soboty 29.3 (dorost ne 24.3.).  V tomto termínu je totiž z reprezentačních důvodů 
volný termín ve všech soutěžích a mistrovská utkání zde nejsou naplánovaná. 
Žádné oficielní překládání celého 19.kola ale prováděné nebude a to ze dvou důvodů: 
� Většina kuželen má dopředu naplánovanou svojí činnost či program a takovýto násilný zásah do 

jejího chodu by nebyl vůči oddílům úplně seriozní. 
� V tomto „náhradním“ termínu se koná finále Poháru mladých nadějí v Olomouci (sobota 29.3). 

Některé oddíly zde budou mít své starší žáky a vznikly by tak problémy v KP dorostu. 
K přeložení utkání 19.kola – posunutí o jeden týden – je tak nutná dohoda a spolupráce oddílů, jinak 
platí údaje v našem Rozlosování.  
 
 
 

Karlovarský KP dorostu 
 
S prvním jarním kolem přišla nepříjemná zpráva z Teplé. Domácí Sokol nám oznámil, že jeho 

družstvo dorostu Sokol Teplá B odstupuje ze soutěže. Krajský přebor dorostu tak dostává další ránu 
se kterou se musí vyrovnat. Všechny výsledky (utkání) Sokola Teplá se anulují a soupeři, kteří mají 
v jarní části Rozlosování hrát proti družstvu Teplé, budou mít volno. Výkonný výbor se bude 
okolnostmi zabývat na své příští schůzi. Družstvům, která hrála na podzim se Sokolem Teplá, se asi 
nebudou líbit zbytečně vynaložené finanční náklady.  
 

12.kolo 
V prvním jarním kole došlo ke změně v tom, že utkání Hazlov C-Loko Cheb se bude hrát o týden 

později. Naopak utkání Hazlov B-Hazlov C, které patřilo do 13.kola bylo odehrané již nyní. 
 

Souhrnný přehled výsledků 

JISKRA HAZLOV B  -  JISKRA HAZLOV C 8:0 1196-1122 r.Repčík  27.01. 

JISKRA ŠABINA -  SLOVAN KARL.VARY  2:6 1126-1155 r.Kováč  27.01. 

SKK KRASLICE -  JISKRA AŠ 4:4 1079-1043 ved.družstev  27.01. 

 
Podrobné výsledky 

Jiskra Hazlov B -  Jiskra Hazlov C 8:0  1196-1122 

REPČÍK Pavel ml. -  UTIKALOVÁ Linda 2:0  373-356 
VÁLEK Petr -  BOHMANN Petr ml. 2:0  422-377 
REPČÍK Miroslav -  BURIANEK Jiří 2:0  401-389 
 
Jiskra Šabina -  Slovan Karl.Vary 2:6  1126-1155 

SEIDL Tomáš -  URBAN Ladislav 0:2  350-382 
SEIDL František -  BESEDA Petr 2:0  400-377 
KOŽÍŠEK Lukáš -  HAŠKOVÁ Milena 0:2  376-396 
 



 7 

SKK Kraslice -  Jiskra Aš 4:4  1079-1043 

RŮŽA Lubomír -  HUSPER  Jakub 0:2  361-380 
BITTMAN Milan -  POLÁČEK Daniel 2:0  364-242 
SLAVÍK Zdeněk -  RADA Patrik 0:2  354-421 
 

Starty náhradníků: 
1. start: HUSPER  Jakub (Jiskra Aš, 20245), HAŠKOVÁ Milena (Sn. K.Vary, 18918), URBAN Ladislav (Sn. 
K.Vary, 19235) 

Tabulka:  
 1. Slovan Karl.Vary  10 10 0 0 61:19 1152 20 
 2. Jiskra Hazlov B 10 8 1 1 65:15 1146 17 
 3. Jiskra Hazlov C 10 6 1 3 50:30 1171 13 
 4. Jiskra Šabina  10 5 1 4 40:40 1066 11 
 5. Loko Cheb  9 3 2 4 36:36 1016 8 
 6. Sokol Útvina  9 3 2 4 33:39 1023 8 
 7. SKK Kraslice  10 1 4 5 28:52 1036 6 
 8. Jiskra Aš  10 2 1 7 24:56 1026 5 
 9. TJ Lomnice  9 1 0 8 18:54 1039 2 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VRBA Radek Ji.Hazlov C 414,4 289,0 125,5 6,9 5 / 7 (442) 
 2. KŘÍŽ Jan Útvina 404,0 280,5 123,4 6,8 7 / 7 (434) 
 3. ČERVEŇANSKÝ Lad. Ji.Hazlov B 400,3 279,5 120,8 9,0 5 / 5 (440) 
 4. KOŽÍŠEK Lukáš Šabina 399,9 284,8 115,1 7,9 5 / 5 (450) 
 5. URBAN Ladislav Sn. K.Vary 399,6 276,3 123,3 6,8 5 / 6 (431) 
 6. RADA Patrik Jiskra Aš 394,5 276,9 117,6 8,0 4 / 6 (431) 
 7. BOHMANN Petr ml. Ji.Hazlov C 394,0 280,6 113,4 10,6 5 / 7 (412) 
 8. SEIDL Tomáš Šabina 391,8 279,9 111,9 11,6 4 / 5 (431) 
 9. REJKUBA Jaroslav Cheb 382,9 276,2 106,7 11,5 5 / 5 (429) 
 10. BESEDA Petr Sn. K.Vary 382,2 275,6 106,6 11,9 5 / 6 (424) 
 11. REPČÍK Pavel ml. Ji.Hazlov B 380,0 282,3 97,8 13,4 5 / 5 (440) 
 12. ZÁPOTOČNÝ Martin Sn. K.Vary 378,7 268,1 110,6 11,0 4 / 6 (464) 
 13. NOVOTNÝ Patrik Ji.Hazlov B 376,3 263,9 112,3 9,7 4 / 5 (393) 
 14. DOUPNÍK Jakub Útvina 364,1 262,6 101,6 15,0 7 / 7 (404) 
 15. BITTMAN Milan Kraslice 360,3 267,0 93,3 14,4 5 / 5 (395) 
 16. OPLT Jan Jiskra Aš 359,7 261,9 97,8 14,0 4 / 6 (402) 
 17. KULÍŠKOVÁ Veronika Teplá 359,5 253,5 106,0 11,7 4 / 5 (371) 
 18. BEČKOVÁ Jitka Lomnice 357,9 254,5 103,4 13,7 6 / 7 (420) 
 19. ODSTRČILÍKOVÁ Luc Lomnice 352,0 253,0 99,0 14,5 6 / 7 (383) 
 20. SLAVÍK Zdeněk Kraslice 347,8 251,7 96,2 14,0 5 / 5 (399) 
 21. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 335,9 245,1 90,8 17,2 5 / 7 (371) 
 22. RŮŽA Lubomír Kraslice 327,8 235,1 92,7 15,5 5 / 5 (361) 
 23. HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 322,3 240,5 81,8 17,4 4 / 5 (360) 
 24. ČÍŽKOVÁ Jana Teplá 321,3 244,0 77,3 19,5 4 / 5 (353) 
 25. PAVLÍK Jakub Útvina 297,3 223,2 74,1 21,1 6 / 7 (322) 
 26. POLÁČEK Daniel Jiskra Aš 274,8 212,0 62,8 24,0 4 / 6 (315) 
  REPČÍK Miroslav Ji.Hazlov B 401,0 285,0 116,0 14,0 1 / 5 (401) 
  HYKŠ Tobiáš Sn. K.Vary 395,0 265,0 130,0 8,0 1 / 6 (395) 
  SEIDL František Šabina 391,3 270,0 121,3 8,8 3 / 5 (408) 
  VÁLEK Petr Ji.Hazlov B 387,4 275,8 111,6 12,4 2 / 5 (422) 
  UTIKALOVÁ Linda Ji.Hazlov C 386,4 270,4 116,0 12,1 4 / 7 (418) 
  ANDRŠOVÁ Radka Teplá 384,0 259,0 125,0 8,0 1 / 5 (384) 
  HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 383,4 266,1 117,3 9,0 3 / 6 (414) 
  MEISL Petr Sn. K.Vary 383,0 280,3 102,7 12,8 3 / 6 (397) 



 8 

  HUSPER  Jakub Jiskra Aš 380,8 267,5 113,3 11,0 3 / 6 (405) 
  BURIANEK Jiří Ji.Hazlov C 376,9 274,2 102,7 15,7 3 / 7 (389) 
  ČADEK Jan Cheb 352,5 254,2 98,3 13,0 3 / 5 (403) 
  HARNA Aleš Teplá 349,7 250,2 99,5 14,5 2 / 5 (388) 
  ZVĚŘINA Marek Šabina 344,7 246,8 97,8 14,8 2 / 5 (381) 
  BARTOŠKOVÁ Lucie Teplá 344,0 245,0 99,0 8,0 1 / 5 (344) 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 332,9 243,6 89,3 15,8 4 / 7 (357) 
  BABKA Michal Jiskra Aš 331,2 240,0 91,2 19,3 3 / 6 (351) 
  TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 322,0 239,2 82,8 20,5 3 / 6 (347) 
  BULÍK Stanislav Cheb 314,0 241,0 73,0 18,5 1 / 5 (317) 
  KULÍŠEK Josef Teplá 313,4 228,9 84,5 19,0 2 / 5 (378) 
  FULÍNOVÁ Jana Cheb 266,0 214,0 52,0 33,0 1 / 5 (266) 
  KRÝGR Daniel Cheb 262,0 192,0 70,0 24,0 1 / 5 (262) 

V přehledu jsou uvedeni i hráči družstva Sokol Teplá, které ze soutěže odstoupilo. 
 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 12. kole:  
 

Plné VÁLEK  Petr - Hazlov B 296 v Hazlově 1-2 
Dorážka RADA  Patrik - Jiskra Aš 141 v Kraslicích 
Chyby RADA  Patrik - Jiskra Aš   7 v Kraslicích 
 KOŽÍŠEK Lukáš - Ji.Šabina   7 v Šabině  

     

CELKEM    VÁLEK  Petr    Ji.Hazlov B   422  v Hazlově 1-2 

 
 
 
 
 

SPOLEČENSKÁ KRONIKA. 

Vzpomenete si někdy na již nehrající kuželkáře? 
 Při mém pátrání po lednových oslavencích jsem mezi současnými členy a aktivními hráči 
nenalezl nikoho, kdo by slavil v lednu kulaté narozeniny či životní jubileum. 
A tak tentokráte jinak. Protože si myslím, že zmínka o našich předchůdcích není znakem 
sentimentality nýbrž úcty, uvádím pro připomenutí data narození některých bývalých hráčů, kteří ve 
své době patřili k výrazným osobnostem kuželen a oddílů. Nic na tom nemění ani to, že řada z nich 
již není mezi námi. 
 
16.prosince  - PAZDERA Jan   SKK Kraslice   87let 
18.prosince  - HABART     Josef   Slávia K.Vary   72 let 
23.prosince  - DYTRYCH  Jaroslav  TJ Jáchymov   65 let 
25.prosince  - MATOULEK Miroslav  Sokol Teplá   81 let 
30.prosince  - SLÁMA  František  Slovan K.Vary  86 let 
 
04.ledna   - ŠPELINA Josef   Jiskra Aš    91 let 
06.ledna   - ČÍŽEK  Jaroslav  Slávia K.Vary   84 let 
15.ledna   - NESEJT  Jiří    Slávia K.Vary   70 LET  
17.ledna   - BĚLOHOUBEK Josef  SKK K.Vary   82 let 
27.ledna   - LEHOTSKÝ Rudolf   Jiskra Hazlov   69 let  
31.ledna   - KONEČNÝ Jan   Jiskra Šabina   81 let  
 
 



 9 

 

Příště – druhé jarní kolo - sobota  2.února 2008 

   
  ZPČ DIVIZE-13.KOLO       KARL.KRAJ.PŘEBOR- 13.KOLO 

 
 JISK.ŠABINA B  - SOKOL TEPLÁ 
 SLÁVIA K.VARY  - SOKOL PLZEŇ 
 SOKOL ÚTVINA  - SKK KRASLICE 
 ŠKODA PLZEŇ  - JISK.HAZLOV C 
14 ROKYCANY C  - LOKO CHEB 
 SLAVOJ PLZEŇ  - TJ DOBŘANY 

 SKK KV C  - SKK KV B 
 LOKO CHEB B  - LOMNICE B 
14 JISK.HAZLOV E  - TJ JÁCHYMOV 
 JISKRA AŠ  - JISK.HAZLOV D 
 LOMNICE A  - LOKO CHEB C 
 SO.TEPLÁ B  - JISK.ŠABINA C

 
 

KARL.KRAJ.PŘEBOR DOROSTU -13.KOLO – NEDĚLE 3.ÚNORA 
  
  HAZLOV B  - HAZLOV C 
 LOKO CHEB  - V O L N O  
 SO.ÚTVINA  - KRASLICE 

 JISKRA AŠ  - V O L N O 
 TJ LOMNICE  - J.ŠABINA 
 SLOVAN KV  - V O L N O

. 
Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 

mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: http://www.kv.kuzelky.net 


